
 

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

Nr. Heim Gast Datum :

1 1059 1032 6 : 0 2 : 0

4 1060 1047 2 : 4 0 : 2

8 1002 1012 2 : 4 0 : 2

14 : :

2 1053 1008 6 : 0 2 : 0

5 1056 1056 4 : 2 2 : 0

9 1051 1044 4 : 2 2 : 0

15 1031 991 6 : 0 2 : 0

3 1053 1036 5 : 1 2 : 0

6 1048 1048 2 : 4 0 : 2

10 1047 1027 6 : 0 2 : 0

16 1066 986 6 : 0 2 : 0

7 1002 973 4 : 2 2 : 0

11 1035 1020 4 : 2 2 : 0

12 1025 1058 0 : 6 0 : 2

17 1025 987 6 : 0 2 : 0

13 : :

18 950 1053 0 : 6 0 : 2

19 991 1051 0 : 6 0 : 2

20 971 989 0 : 6 0 : 2

Einzel Mannsch.

Pl. Punkte Punkte

1 37 : 11 12 : 4

2 32 : 16 12 : 4

3 26 : 22 10 : 6

4 13 : 23 2 : 10

5 0 : 36 0 : 12 Die Ligakämpfe werden nach der Liga-u. Sportordnung ausgetragen.
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Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

Punkte

Einzel

Punkte

BSV Hösel

St. Seb. Ratingen

Bezirk 041

22.10.19

Nameneingabe :

Mannsch.

Ausrichter Gast

BSV Hösel

Ergebnisse

St. Seb. Wersten

SpSch Büderich

03.12.19

St. Seb. Wersten

SpSch Büderich

12.11.19

SpSch Büderich

17.09.19

10.12.19

13.08.19

20.11.19

07.10.19

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

St. Seb. Wersten

SpSch Büderich

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Ratingen

BSV Hösel

St. Seb. Ratingen

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

St. Seb. WerstenSt. Seb. Ratingen

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

Vereinsname

SpSch Büderich

St. Seb. Wersten

St. Seb. Ratingen

BSV Hösel

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

Offizielle Wertung nach der Ligaordnung

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

29.12.2019



 

H A H A H A

Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 1048 1056 1047 1058 1066 1051

2 1056 1048 1051 1020 1031 1053
3 1060 1036 1002 973

4 1035 1044 1025 1027 1025 989
5 950 991 991 986 971 987

Einzelergebnisse Summe Schnitt

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt

1 Schäfer, Sascha 350 359 351 362 358 359 361,50 2864 358,00

2 Pukschitz, Iris 360 347 351 354 358 355,75 1770 354,00

3 Müller, Michael 352 355 346 352 340 354,25 2450 350,00

4 Mertens, Thomas 349 355 355 341 340 347 352,50 2781 347,63

5 Schneider, Roland 345 348 349 356 351 339 352,00 2783 347,88

6 Schröder, Frank 354 335 351 349 352 351,75 2439 348,43

7 Schneider, Christian 351 346 341 346 348 347,75 2410 344,29

8 Bauer, Uwe 353 328 354 346 335 347,00 1716 343,20

9 Haas, Klaus 347 347 349 338 345,25 1381 345,25

10 Meuser, Ralf 350 338 352 332 333 343,50 2369 338,43

11 Pukschitz, Mario 346 333 355 336 335 334 343,00 2039 339,83

12 Haas, Luisa 341 346 336 343,00 1708 341,60

13 Kucharski, Anne 329 333 342 343 328 336 342,25 2695 336,88

14 Richrath, Rigo 329 324 341 343 341 341,50 2342 334,57

15 Heß, Uwe 330 344 326 344 342 340,75 2341 334,43

16 Möchel, Uwe 325 321 335 335 330 337,25 2320 331,43

17 Knoopen, Bernd 335 325 336 314 334,00 1969 328,17

18 Funk, Birgit 305 344 336 329 332,75 1943 323,83

19 Funk, Gerhard 310 311 319 343 330,00 1941 323,50

20 Keil, Alexander 313 312 327 283 317,00 1551 310,20

21 Werntges, Thomas 310 317 317 310 309 304 313,50 1867 311,17

22 Funk, Milena 302 322 289 311,50 1535 307,00

23 Duwe, Andreas Keller, Lars 296 287 273 365 287 308,75 2061 294,43

24 Wobser-Capallo, Thomas 294 307 281 285 279 301,00 2049 292,71

25 Ellert, Michael 351 338 347 345,33 1036 345,33

26 Butt, Willi 272,50 545 272,50

27 0 0,00

BSV Hösel

St. Seb. Wersten

SpSch Büderich

St. Seb. Wersten

SpSch Büderich

St. Seb. Wersten

BSV Hösel

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Wersten

BSV Hösel

St. Seb. Ratingen

SpSch Büderich

St. Seb. Wersten

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Ratingen

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

St. Seb. Ratingen

BSV Hösel

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

St. Seb. Ratingen

SpSch Büderich

St. Seb. Ratingen

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

BSV Hösel

1349

1336

1331

1320

1268

1254

1246

1235

A

335

1053

1059

1002

1036

545

0

1423

1417

1410

1408

1407

1391

1388

Verein

SpSch Büderich

H A

2.

1047

1032

1008

1012

8426

8344

6138

8159

5876

1053,25

1043,00

1023,00

1204

349

319

322

330

316

303

284

292

1019,88

979,33

Summe Durchschnitt1.

1053

334

343

346

341

325

340

307

328

288

330

342

338

323

322333

1446

1381

1374

1372

1372

1369

1366

1363

319

269

311

257

H

7.

365

347

351

343

350

Die besten vier

8.

360

358

343

352

Wettkämpfe

Wettkämpfe

348

343

Summe

SpSch Büderich

St. Seb. Wersten

BSV Hösel

St. Seb. Ratingen

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

Kreisinterne Wertung nach der alten RWO

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

Vereinsname

29.12.2019



 28 Ers. 0,00

29 Ers. 0,00

30 Ers. 0,00

31 Ers. 0,00

32 Ers. 0,00

33 Ers. 0,00

34 Ers. 0,00

35 Ers. 0,00

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019 H A H A H A H A

Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Sum. Schnitt

8 8 Bauer, Uwe 2 353 328 354 346 335 ### 347,00 1716 343,20

# 11 Pukschitz, Mario 3 346 333 355 336 335 334 ### 343,00 2039 339,83

# 21 Werntges, Thomas 4 310 317 317 310 309 304 ### 313,50 1867 311,17

2 2 Pukschitz, Iris 1 360 347 351 354 358 ### 355,75 1770 354,00

# 27 0 0,00

# 28 Ers. 0 0,00
# 29 Ers. 0 0,00

5 5 Schneider, Roland 2 345 348 349 356 351 339 ## ## ### 352,00 2783 347,88

3 3 Müller, Michael 1 352 355 346 352 340 ## ## ### 354,25 2450 350,00

# 10 Meuser, Ralf 4 350 338 352 332 333 ## ## ### 343,50 2369 338,43

7 7 Schneider, Christian 3 351 346 341 346 348 ## ## ### 347,75 2410 344,29

# 14 Richrath, Rigo 5 329 324 341 343 341 ## ## ### 341,50 2342 334,57

# 30 Ers. 0 0,00
# 31 Ers. 0 0,00

4 4 Mertens, Thomas 3 349 355 355 341 340 347 ## ## ### 352,50 2781 347,63

# 13 Kucharski, Anne 4 329 333 342 343 328 336 ## ## ### 342,25 2695 336,88

1 1 Schäfer, Sascha 1 350 359 351 362 358 359 ## ## ### 361,50 2864 358,00

6 6 Schröder, Frank 2 354 335 351 349 352 ## ## ### 351,75 2439 348,43

# 24 Wobser-Capallo, Thomas 5 294 307 281 285 279 ## ## ### 301,00 2049 292,71

# 32 Ers. 0 0,00
# 33 Ers. 0 0,00

9 9 Haas, Klaus 2 347 347 349 338 ### 345,25 1381 345,25

# 12 Haas, Luisa 3 341 346 336 ## ## ### 343,00 1708 341,60

# 16 Möchel, Uwe 5 325 321 335 335 330 ## ## ### 337,25 2320 331,43

# 15 Heß, Uwe 4 330 344 326 344 342 ## ## ### 340,75 2341 334,43

BSV Hösel

BSV Hösel

BSV Hösel

BSV Hösel

BSV Hösel

St. Seb. Wersten

St. Seb. Wersten

St. Seb. Wersten

St. Seb. Wersten

St. Seb. Wersten

St. Seb. Wersten

St. Seb. Wersten

SpSch Büderich

SpSch Büderich

SpSch Büderich

SpSch Büderich

St. Seb. Ratingen

BSV Hösel

BSV Hösel

St. Seb. Wersten

St. Seb. Wersten

SpSch Büderich

SpSch Büderich

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

Verein

BSV Hösel

BSV Hösel

SpSch Büderich

SpSch Büderich

SpSch Büderich

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Ratingen

0

0

0

0

0

0

0

0

29.12.2019



 # 25 Ellert, Michael 1 351 338 347 ### 345,33 1036 345,33

# 20 Keil, Alexander 6 313 312 327 283 ## ### 317,00 1551 310,20

# 23 Duwe, Andreas Keller, Lars 7 296 287 273 365 287 ## ## ### 308,75 2061 294,43

# 17 Knoopen, Bernd 1 335 325 336 314 ## ## ### 334,00 1969 328,17

# 26 Butt, Willi 5 ## ## 545 272,50 545 272,50

# 18 Funk, Birgit 2 305 344 336 329 ## ## ### 332,75 1943 323,83

# 22 Funk, Milena 4 302 322 289 ## ## ### 311,50 1535 307,00

# 19 Funk, Gerhard 3 310 311 319 343 ## ## ### 330,00 1941 323,50

# 34 Ers. 0 0,00
# 35 Ers. 0 0,00

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

4 BSV Hösel 13 : 23 2 : 10

1 St. Seb. Wersten 32 : 16 12 : 4

1 SpSch Büderich 37 : 11 12 : 4

3 St. Seb. Ratingen 26 : 22 10 : 6

5 ESV Blau-Weiß Düsseldorf 0 : 36 0 : 12

3 BSV Hösel ### ### 1060 1036 1002 973 ## ## 3

2 St. Seb. Wersten ### ### 1056 1048 1051 1020 1031 1053 ## ## 2

1 SpSch Büderich ### ### 1048 1056 1047 1058 1066 1051 ## ## 1

4 St. Seb. Ratingen ### ### 1035 1044 1025 1027 1025 989 ## ## 4

5 ESV Blau-Weiß Düsseldorf 950 991 991 986 971 987 ## ## 5

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Ratingen

St. Seb. Ratingen

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

2 1

S 3 S

t t

a 4 a 3

m m

m 1 m 2

4

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

1348

346

Punkte Ergebnis Name

3

Ers. / WK=0

Meuser, Ralf

7

324

2

4

0

2

Summe 

346

1059

1

Name

Schneider, Roland

2

PunkteErgebnis

3 3

2

Pukschitz, Mario 338

Mannschaftspunkte :

6

Richrath, Rigo

4

5

Ers. / WK=0

Platz

Name

1

2

2

346

Ausrichter

2

1

3

Platz

Gast

Bauer, Uwe

Pukschitz, Mario

Werntges, Thomas

Pukschitz, Iris 360

Schneider, Roland

Müller, Michael

1

Meuser, Ralf

348

4310

Platz

BSV Hösel

Name

6Ers. / WK=0

353

03.12.2019Datum: Bezirk 041

3

Ergebnis

346

338

Schneider, Christian

Luftpistole-Auflage Gr.1  /20191

St. Seb. Wersten

Ergebnis

Platz

7

Pukschitz, Iris1

3

4

5

Mannschaftspunkte :

360 2

0

Bauer, Uwe

1032

Einzelpunkte :Einzelpunkte : :

0

0353

0

:

Ers. / WK=0

6

2

2

Schneider, Christian

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

2 2

S 1 S 3

t t

a 4 a 1

m m

m 3 m

4

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Ers. / WK=0

294

: 4

Name

3 Pukschitz, Iris 351

Einzelpunkte :

355

0 2

1 Pukschitz, Mario

Platz Name

2

2 359 Schäfer, Sascha0 1

4

Platz

Platz

1

Punkte Ergebnis

Ausrichter

BSV Hösel

Datum:
Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

Ergebnis

Bezirk 041

SpSch Büderich

Gast

2

Ergebnis Punkte

2

1

3

6

317

3

7 7

05.12.2019

Wobser-Capallo, Thomas

4 351

4 3 Schäfer, Sascha

Platz

Bauer, Uwe

4

1

Pukschitz, Iris

6 Ers. / WK=0

2 Bauer, Uwe

Pukschitz, Mario

Werntges, Thomas

1

2 Mannschaftspunkte :

Schröder, Frank

Einzelpunkte :

1060

Name Name

Ers. / WK=0

Mertens, Thomas

333

355

2

Ers. / WK=0

3 4

55

2

Summe 

Mannschaftspunkte : 0 :

354

355

Kucharski, Anne

Mertens, Thomas

2

354

355

1047

30 333

2

359

Kucharski, Anne

Ergebnis

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1

S 2 S

t t

a 3 a 3

m m

m 1 m 2

Er Er 4

sa sa

tz tz 5

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

BSV Hösel

Ausrichter

St. Seb. Ratingen

Gast

Bezirk 041

1 Pukschitz, Iris 358 2

3 Werntges, Thomas 309 3

4 Pukschitz, Iris 358

2 Pukschitz, Mario

8
Datum: 11.12.2019

6 Ers. / WK=0

Platz Name Ergebnis

3 Möchel, Uwe 321

347Bauer, Uwe

Ergebnis

1

Ergebnis Platz

1 Haas, Klaus

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

Platz

335 2

3

Haas, Luisa

1

Summe 1012

1

: 4 Einzelpunkte :

0 347

5 5 Ellert, Michael

Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

2 Pukschitz, Mario 335 0 2

7 Ers. / WK=0 7 Duwe, Andreas Keller, Lars / WK=7 287 5

6 Keil, Alexander / WK=5 312

1002

3 Werntges, Thomas 309 0 2 321 Möchel, Uwe 3

Mannschaftspunkte : 0 : 2 Mannschaftspunkte :

Einzelpunkte : 2

Heß, Uwe 2

Name Name

344

Haas, Klaus

4

4

2

Heß, Uwe 344 2

1

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

S S

t t

a a

m m

m m

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Ausrichter

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

Gast

Bezirk 041

BSV Hösel

14

Einzelpunkte : : Einzelpunkte :

Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

Mannschaftspunkte : : Mannschaftspunkte :

PlatzErgebnis

2

2

Werntges, Thomas

Pukschitz, Iris

6 Ers. / WK=0

3

Summe 

1

7 Ers. / WK=0

1

2

Bauer, Uwe

2

3 3

3

44

1

55

7 Ers. / WK=0

Platz Name

Funk, Gerhard

6 Ers. / WK=0

Funk, Birgit

Funk, Milena

Pukschitz, Mario

Knoopen, Bernd

Butt, Willi

Datum:

Ergebnis

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

Name

1

PlatzName

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

4 3

S 1 S 2

t t

a 3 a 4

m m

m 2 m 1

5

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

ErgebnisPlatz Platz

5 Richrath, Rigo 329

6

Pukschitz, Mario

Ers. / WK=0

0 3472 Pukschitz, Iris

2

345

1

4

1

4

Punkte Punkte Ergebnis Name

1

Einzelpunkte :

352

Schneider, Christian 351

1 Schneider, Roland 1

Müller, Michael 2

Bauer, Uwe

350

6 Ers. / WK=0

328

Pukschitz, Iris 3474

7

6 : 0 Einzelpunkte :

0:

0 328 Bauer, Uwe 3

1053

333

Mannschaftspunkte :

Meuser, Ralf 2

2 Pukschitz, Mario0 22

Summe 1008

Mannschaftspunkte :

1

3

Schneider, Christian

Werntges, Thomas

5 5

4

Ers. / WK=07

Meuser, Ralf

2

2
Datum: 19.11.2019

351

Name Ergebnis

333352

Platz

Gast

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

3 3 3

St. Seb. Wersten BSV Hösel

Bezirk 041

317

Ausrichter

Name Ergebnis Platz

2

3 350

2

Ers. / WK=0

Name

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

3 4

S 1 S 3

t t

a 2 a 1

m m

m 4 m 2

4 5

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

3

2

Schäfer, Sascha1

3 349 2 0

2 0

Platz

2

Ergebnis

281

6

Punkte

3 352

7

Richrath, Rigo

4 341

7

Müller, Michael

Schäfer, Sascha

Schröder, Frank

Wobser-Capallo, Thomas 5

Platz

Ergebnis Name

2

3

Platz

5 341

6

5

2

Punkte

Schneider, Roland

Meuser, Ralf

Schneider, Christian

341 4

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

5

362 1

4 4

Datum: 29.10.2019
5

1

Ergebnis

2 3

1

351

1

2355Müller, Michael

Schneider, Roland Mertens, Thomas

Name Name

362

1056

343

Name

4

Platz

Mannschaftspunkte :

1056 Summe 

Kucharski, Anne

349 3

2

Ers. / WK=0

: 0

1

Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte : 2

Ers. / WK=0

Ers. / WK=0

Ers. / WK=0

Meuser, Ralf 352

0

Einzelpunkte :

343 Kucharski, Anne

351 Schröder, Frank

: 2

355

Ergebnis

St. Seb. Wersten

Ausrichter

SpSch Büderich

Gast

Bezirk 041

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

2

S 1 S 2

t t

a 5 a

m m

m 3 m 4

4 3

Er Er 5

sa sa

tz tz 1

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

9
Datum: 12.11.2019

St. Seb. Wersten

Ausrichter

St. Seb. Ratingen

Gast

2352 1

1

Ergebnis

1

Ergebnis Platz

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

351 2

PlatzName

Bezirk 041

2 Müller, Michael

Haas, Klaus

3 Meuser, Ralf 333 5

2 0

Schneider, Christian 348

Haas, Luisa 341 2

365 Duwe, Andreas Keller, Lars / WK=7 1

3 Möchel, Uwe

3 4 Heß, Uwe

Einzelpunkte :

2

1 Müller, Michael

326 4

352 0 2

2 Einzelpunkte :

341 Haas, Luisa

Name

Keil, Alexander / WK=5 283 5

5 Richrath, Rigo 343 4 5 Ellert, Michael 338 3

6

Platz Name Ergebnis Punkte Ergebnis

7 Ers. / WK=0 7 Duwe, Andreas Keller, Lars / WK=7 365 1

6 Ers. / WK=0

1051 Summe 1044

Platz

3 Schneider, Christian 348 2 0 338 Ellert, Michael 3

Mannschaftspunkte : 2 :

2 Schneider, Roland 351

4

Schneider, Roland

Name

0 Mannschaftspunkte :

4 :

Punkte

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

2 2

S 1 S

t t

a 5 a 1

m m

m 4 m 3

3 4

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name

1 Müller, Michael 347 2

2 Schneider, Roland 343

3 Richrath, Rigo 341 2 0 322 Funk, Milena

325 Knoopen, Bernd2

1031 Summe 991

Einzelpunkte : 6 : 0 Einzelpunkte :

3

Platz

1

20

0 344 Funk, Birgit

6 Ers. / WK=0

St. Seb. Wersten

322

311 4

3

7 Ers. / WK=0

Knoopen, Bernd

Butt, Willi

Funk, Birgit

Funk, Milena

Funk, Gerhard

6 Ers. / WK=0

7 Ers. / WK=0

3

1

4

55 341 3

Müller, Michael

335 4

334 5

Schneider, Christian

Richrath, Rigo

15
Datum:

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019
06.11.2019

Ausrichter

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

Gast

Bezirk 041

Ergebnis Platz

343 2 1

Ergebnis Platz

2

Name

Schneider, Roland

Name

4

2 347 1

325 2

344 13 Meuser, Ralf

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

3 2

S 4 S 3

t t

a 2 a 4

m m

m 1 m 1

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

2 Schäfer, Sascha

4

3

Schröder, Frank

Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte :

Summe 

1

Mertens, Thomas

1

350

1

2 : 0

1354

Einzelpunkte : 5

346 Bauer, Uwe

354 Pukschitz, Iris 1

6

Schröder, Frank

2

1 349 3 1

Wobser-Capallo, Thomas

PlatzPlatz

310 4

5

NameName Ergebnis

Pukschitz, Iris

Ers. / WK=0

3

Punkte Punkte

1

Name

Ers. / WK=0Ers. / WK=0

2

Ergebnis

:

1053

1

336 Pukschitz, Mario2 0

Platz

Werntges, Thomas

Mertens, Thomas

Kucharski, Anne

Schäfer, Sascha

Mannschaftspunkte :

3349

2 0 2

1036

354

3
Datum:

3

Ergebnis

7

26.11.2019
Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

2 329

354

350

SpSch Büderich

Ausrichter

BSV Hösel

Gast

Bezirk 041

Ergebnis

346

2

Pukschitz, Mario 336

Platz

6

4 3

Bauer, Uwe

7

Ers. / WK=0

5

4

Name

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1 1

S 3 S 2

t t

a 2 a 4

m m

m 4 m 2

5

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

3

2

Platz

Schäfer, Sascha

Schröder, Frank

Wobser-Capallo, Thomas5

Ers. / WK=0

7

1

2

Schneider, Christian

351

4

2

335

Ergebnis

Kucharski, Anne

6
Datum:

SpSch Büderich

22.10.2019

Einzelpunkte : 2

2 346 Schneider, Christian

Name

342 3

1

4

Ers. / WK=0

307

346

5

355 1

3

Ergebnis

4

Name Platz

Mertens, Thomas

2 346

Ers. / WK=0

332

Platz

2

1

Name

Punkte Ergebnis

Richrath, Rigo

7

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

Platz

1048 Summe 1048

5

Punkte

4

Name

Mannschaftspunkte :

Schäfer, Sascha 2 0 346 Müller, Michael 2

3

Schneider, Roland

Müller, Michael

Meuser, Ralf

356

3

Mannschaftspunkte : 0

1 Mertens, Thomas 355 0 2

Ergebnis

6 6

Ers. / WK=0

:

351

4:

3 Kucharski, Anne 0342

356 Schneider, Roland

Einzelpunkte :

2

1

Ausrichter

St. Seb. Wersten

Gast

Bezirk 041

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

3 3

S 4 S 4

t t

a 1 a 5

m m

m 2 m 2

5 1

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

3 1Mertens, Thomas 340

Ausrichter

NameErgebnis Platz Ergebnis Platz

10
Datum: 03.09.2019

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

Name

SpSch Büderich

3

4

3

2

2 4 Heß, Uwe 3424

Haas, Klaus1

4 336

Schäfer, Sascha

2 Kucharski, Anne 328

Ers. / WK=0

347 1

2

1 3

Haas, Luisa

Ergebnis

Gast

Bezirk 041

6

Schröder, Frank

358 Möchel, Uwe 330 5

338

St. Seb. Ratingen

349

7

6 Keil, Alexander / WK=5

285 5 5 Ellert, Michael5 Wobser-Capallo, Thomas

Punkte Punkte

7 Ers. / WK=0

3

:

Platz

1 Schäfer, Sascha 358 2 0 347 Ellert, Michael 1

3

0 Einzelpunkte :

2 0 338 Haas, Klaus

1027

Mertens, Thomas

Duwe, Andreas Keller, Lars / WK=7

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :

6

Schröder, Frank 349 2 0

Einzelpunkte :

2 2342 Heß, Uwe

Ergebnis Name Platz

Summe 

340

Name

1047

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

2 3

S 4 S

t t

a 1 a 2

m m

m 3 m

5 1

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

3

Platz

1

329 Funk, Birgit 2

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name

1

3

Schäfer, Sascha 365 2 0 343 Funk, Gerhard

2 Mertens, Thomas 351 2

2 0 314 Knoopen, Bernd

6

5 Wobser-Capallo, Thomas 292 5 5 Funk, Gerhard

4

Name

3

Datum: 06.08.2019
Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

Ergebnis Platz Ergebnis Platz

16

4

Name

2 4 2 Butt, Willi

1 Mertens, Thomas 351 2 1 Knoopen, Bernd 314

Schröder, Frank

6 : 0 Einzelpunkte :

Schäfer, Sascha

343 1

7 Ers. / WK=0

Ers. / WK=0

346

Ers. / WK=0

Ers. / WK=0

350 3

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :

1066 Summe 986

Schröder, Frank 350

Einzelpunkte :

7

0

6

Funk, Milena

3 365 1 3 Funk, Birgit 329 2

Kucharski, Anne

SpSch Büderich

Ausrichter

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

Gast

Bezirk 041

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1 1

S S 2

t t

a 3 a 3

m m

m 2 m

Er 4 Er

sa sa

tz 5 tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

St. Seb. Ratingen

Ausrichter

BSV Hösel

Gast

Bezirk 041

Mannschaftspunkte :: 0

Name

3

1 Haas, Klaus

3 325 3

Mannschaftspunkte : 2

Heß, Uwe

Möchel, Uwe

06.11.2019
Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

Punkte Name Platz

5

Werntges, Thomas 304 3

4 Heß, Uwe 330 2

Möchel, Uwe

Datum:
7

5

Pukschitz, Mario

330 0

Name

2

3

1

Ergebnis Platz Name Ergebnis Platz

1 Haas, Klaus 347 Bauer, Uwe

3

6 Keil, Alexander / WK=5

2 Haas, Luisa

Ellert, Michael

347 2 0 335 Bauer, Uwe

325 2 0 304 Werntges, Thomas

313 4 6 Ers. / WK=0

7 7 Ers. / WK=0Duwe, Andreas Keller, Lars / WK=7 296 5

2

Pukschitz, Iris

Punkte

2 334 Pukschitz, Mario 2

ErgebnisErgebnis

1002 Summe 973

Einzelpunkte : 4 : 2 Einzelpunkte :

334 2

1335

4

Platz

1 1

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

2 3

S S 2

t t

a 3 a

m m

m m

1 1

Er 4 Er

sa sa

tz 5 tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

St. Seb. Ratingen

Ausrichter

St. Seb. Wersten

Gast

Bezirk 041

Platz

4

Punkte Ergebnis

0 341 Richrath, Rigo

Summe 1020

2

4 :Einzelpunkte :

4

Punkte

Name

Datum:

2340

Platz

339Schneider, Roland

11

Ergebnis

15

3

Name

3

6

Haas, Luisa

3

1

Platz

349

Möchel, Uwe

5

335

Haas, Klaus

2

Heß, Uwe

Ellert, Michael 1351

273

Müller, Michael

2

0 340

2 339 Schneider, Roland

341

Müller, Michael

4 6 Ers. / WK=0

5 7

1 Ellert, Michael

2

1035

Haas, Klaus

Name

Ers. / WK=0

ErgebnisName

3

Meuser, Ralf

Schneider, Christian

Richrath, Rigo

3

351 2

7 Duwe, Andreas Keller, Lars / WK=7

Ergebnis Platz

1

2

3

2

349 2

20.11.2019
Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

1

Keil, Alexander / WK=5 327

Möchel, Uwe

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :

335 0

Einzelpunkte :

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

3

S 1 S 4

t t

a 3 a 1

m m

m 2 m 2

5

Er Er

sa sa

tz 4 tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

St. Seb. Ratingen

Ausrichter

SpSch Büderich

Gast

Bezirk 041

Name PlatzErgebnis

Luftpistole-Auflage Gr.1  /201912

PlatzName

1

Ergebnis

Mertens, Thomas

Datum: 07.10.2019

Haas, Klaus 3

Möchel, Uwe 335 3 3 Schäfer, Sascha 359

1

1

Heß, Uwe 3444 4 Schröder, Frank 352 2

2 Kucharski, Anne 336 4

2

5

347

2

Duwe, Andreas Keller, Lars / WK=7

Haas, Luisa 346 1

3

7 Ers. / WK=0

Keil, Alexander / WK=5

5 Wobser-Capallo, Thomas

6 Ers. / WK=06

Ellert, Michael 5279

7

Punkte

2 Heß, Uwe

Punkte Ergebnis Name

3

1 Haas, Luisa 346 0 2 359 Schäfer, Sascha 1

0

Einzelpunkte : 0

344 0 2 352 Schröder, Frank 2

: 6 Einzelpunkte :

2

Platz

1025 Summe 1058

: 2 Mannschaftspunkte :

347

Mannschaftspunkte : 0

335 3Mertens, Thomas

287 4

Platz Name Ergebnis

Möchel, Uwe

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1

S 2 S 5

t t

a 1 a 4

m m

m 3 m 3

2

Er 4 Er

sa sa

tz 5 tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

2 : 0 Mannschaftspunkte :

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name

1 Möchel, Uwe 349 2 0 340 Knoopen, Bernd

2 Haas, Luisa 343 2 0 328

Einzelpunkte : 6

987

Ers. / WK=0

St. Seb. Ratingen ESV Blau-Weiß Düsseldorf

Bezirk 041

1

3

Name Name

3 Funk, Birgit 307 4

4 Heß, Uwe 333 3

Ellert, Michael

Platz

Luftpistole-Auflage Gr.1  /201917

Ausrichter Gast

Datum:

Ergebnis Platz

Butt, Willi 257 5Haas, Luisa 343

Ergebnis

2 2

4

2

7 Ers. / WK=0

6 Keil, Alexander / WK=5

0 319 Funk, Milena 3

1025 Summe 

1

328 2

Platz

1

284

1 Haas, Klaus 1 Knoopen, Bernd

Funk, Milena 319 3

5

316

7 Duwe, Andreas Keller, Lars / WK=7

Funk, Gerhard 2

5

4 6

Funk, Gerhard5

: 0 Einzelpunkte :

3 Heß, Uwe 333 2

Mannschaftspunkte :

340

Möchel, Uwe 349

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

S S

t t

a a

m m

m m

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Mannschaftspunkte :

13
Datum:

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

4 Pukschitz, Iris

Ergebnis Name

BSV Hösel

Gast

Bezirk 041

:

Bauer, Uwe

Platz

1 Knoopen, Bernd

2 Butt, Willi 2 Pukschitz, Mario

Funk, Birgit 3 Werntges, Thomas

Name Ergebnis Platz

1

Funk, Gerhard

6 Ers. / WK=0 6 Ers. / WK=0

7 7 Ers. / WK=0Ers. / WK=0

55

Platz

1 1

2 2

Name Ergebnis Punkte PunktePlatz

3

Summe 

Einzelpunkte :

3

Name Ergebnis

4

: Einzelpunkte :

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

Ausrichter

Funk, Milena

3

Mannschaftspunkte :

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1 2

S S 1

t t

a 3 a 4

m m

m 4 m 3

2 5

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Funk, Gerhard 310 0

Ergebnis Punkte

2

7

Punkte

Funk, Milena

Name

0 2 358 Müller, Michael

Funk, Birgit

6 Einzelpunkte :

358

Mannschaftspunkte : 0 : 2 Mannschaftspunkte :

Platz Name

Platz

4

335

Meuser, Ralf

1

Bezirk 04110.12.2019

Ergebnis Platz

Gast

352

4

0 2

343

950 Summe 1053

4

3

1

3

2

330

1

305

Platz

1 Knoopen, Bernd 335

Ers. / WK=0

7

6 Ers. / WK=0

Einzelpunkte : 0 :

3

Ers. / WK=0

6

Ergebnis

5310 2 5 323

3

2

1

2 352 Schneider, Roland 2

Schneider, Christian

Richrath, Rigo

Ers. / WK=0

3024

5 Funk, Gerhard

305

1

Luftpistole-Auflage Gr.1  /201918
Datum:

Name Name

2

343 Schneider, Christian

Knoopen, Bernd Schneider, Roland

Butt, Willi Müller, Michael

Funk, Birgit

Ergebnis

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

Ausrichter

St. Seb. Wersten

3

3

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1 3

S S 4

t t

a 1 a 1

m m

m 4 m 2

3 5

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Name

5

Ergebnis Platz Ergebnis Platz

19
Datum: 13.08.2019

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

3

Name

1 Knoopen, Bernd

4

SpSch Büderich

3 Funk, Birgit

4 2

2 Butt, Willi

2 3336 1

5 Funk, Gerhard 319

4 Funk, Milena 289

6

1

Schröder, Frank 2

7

6 Ers. / WK=0

7 Ers. / WK=0

Platz

1 Knoopen, Bernd 336

2

Mannschaftspunkte :

Einzelpunkte : 0 : 6 Einzelpunkte :

3480 2

3Mertens, Thomas

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name

Funk, Birgit 336

3433

Mannschaftspunkte : 0 : 2

0

Ers. / WK=0

Summe 

Funk, Gerhard

1051

319

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

Ausrichter Gast

Bezirk 041

Schröder, Frank 348

Schäfer, Sascha 360

991

336 1 1 Mertens, Thomas 343

Kucharski, Anne 338

4

0 2

2

Ers. / WK=0

5 Wobser-Capallo, Thomas

360

3 311

Schäfer, Sascha

2

29.12.2019



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

3

S 5 S 1

t t

a 2 a 2
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Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Platz

Funk, Milena

Name ErgebnisPlatz

Haas, Klaus

Datum: 17.09.2019

1

Ergebnis

Funk, Birgit 322 2

20

288 5

Einzelpunkte :

971

Platz

1

2

1 5 Ellert, Michael

6

3

3

3

47

Keil, Alexander / WK=5Ers. / WK=0 6

Ers. / WK=0

5 Funk, Gerhard 330

2

Summe 989

3 Knoopen, Bernd 319 0 2 322

Einzelpunkte :

Heß, Uwe

0 : 6

4

Mannschaftspunkte : 0 : 2 Mannschaftspunkte :

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name

1 Funk, Gerhard 330 0 2 342 Haas, Luisa

2 Funk, Birgit 322 0

303 4 4 Heß, Uwe

2 Butt, Willi

1

2

3

ESV Blau-Weiß Düsseldorf

Ausrichter

St. Seb. Ratingen

325 2

322

325 Möchel, Uwe

7 Duwe, Andreas Keller, Lars / WK=7 269

Knoopen, Bernd 319

Luftpistole-Auflage Gr.1  /2019

Name

342

1

3 Möchel, Uwe

Haas, Luisa

Gast

Bezirk 041
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